
方向: 景新街口 Jingxin St. Intersection

62 站
查看服務時間表

巴士綠2右的服務時間表
往景新街口 Jingxin St. Intersection方向的時間表

星期日 05:30 - 23:30

星期一 05:30 - 23:30

星期二 05:30 - 23:30

星期三 05:30 - 23:30

星期四 05:30 - 23:30

星期五 05:30 - 23:30

星期六 05:30 - 23:30

巴士綠2右的資訊
方向: 景新街口 Jingxin St. Intersection
站點數量: 62
行車時間: 49 分
途經車站:

巴士綠2右((景新街口 Jingxin St. Intersection))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 景新街口 Jingxin St. Intersection: 05:30 - 23:30 (2) 木新路口 Muxin Rd. Intersection: 05:30 - 23:30
使用Moovit找到巴士綠2右離你最近的站點，以及巴士綠2右下班車的到站時間。

景新街口 Jingxin St. Intersection 以網頁模式查看綠2右

遠東世紀 Far Eastern Century
１２５ 寶橋路２３５巷, Heping Township

全球工業總部 Quanqiu Industrial O�ce
５號 寶橋路２３５巷, Heping Township

木新路口 Muxin Rd. Intersection
７８號 辛亥路七段, Heping Township

實踐國中 Shijian Junior High School
５４號 辛亥路七段, Heping Township

中港抽水站 Zhonggang Pumping Station
２１號 辛亥路七段, Heping Township

溝子口(幸福華興) Gouzikou(Xingfu Huaxing)
富山路一巷, Heping Township

辛亥路6段21巷口 Xinhai Rd. Sec.6 Lane21
Entrance
辛亥路6段21巷, Heping Township

懷恩隧道 Huaien Tunnel
６７號 辛亥路五段, Taipei

中國科技大學(辛亥) Chinese Scienti�c And
Technical University (Xinhai)
３５號 辛亥路五段, Taipei

捷運萬芳醫院站 Mrt Wanfang Hospital Sta.
90 興隆路三段, Taipei

臺灣警察專科學校 Taiwan Police College
１６８號 興隆路三段, Taipei

文山運動中心(興隆) Wenshan Sports Center
１７７號 興隆路三段, Taipei

海巡署 Coast Guard Administration
２０９號 興隆路三段, Taipei

巴士綠2右的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E7%B6%A02%E5%8F%B3/50560840/5542067/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%99%AF%E6%96%B0%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Jingxin%20St.%20Intersection
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E6%99%AF%E6%96%B0%E8%A1%97%E5%8F%A3_Jingxin_St_Intersection-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369774-50560840-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%99%AF%E6%96%B0%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Jingxin%20St.%20Intersection


海巡署一 Coast Guard Administration 1
３０２號 興隆路三段, Taipei

興隆山莊 Xinglong Shanzhuang
３０８號 興隆路三段, Taipei

馬明潭(再興中學) Mamingtan(Zaixing High
School)
６７號 興隆路四段, Taipei

木柵公園 Muzha Park
４號 興隆路四段, Taipei

忠順街口 Zhongshun St. Entrance
68之3 興隆路四段, Taipei

國泰新村(興隆) Guotai New Village(Xinglong)
１２４號 興隆路四段, Taipei

國泰新村(木新) Guotai New Village(Muxin)
１３０號 木新路三段, Taipei

力行國小 Lixing Elementary School
１９６號 木新路三段, Heping Township

木新市場 Muxin Market
２７２號 木新路三段, Heping Township

景美女中 Jingmei Girls High School
３２４號 木新路三段, Heping Township

電子公司 Electronics Co.
２３１號 寶橋路, Heping Township

加油站 Gas Station
２０９號 寶橋路, Heping Township

寶橋中興路口 Baoqiao And Zhongxing
Intersection
１ 中興路三段, Heping Township

北新公寓 Beixin Apartment
４７號 寶橋路, Heping Township

北新國小 Qizhang(Baoqiao Rd.)
9 寶橋路, Heping Township

七張(北新路) Qizhang(Beixin Rd.)
９號 北新路二段, Heping Township

中正路口 Zhongzheng Rd. Intersection
１６４號 中正路, Heping Township

崇光中學 Chongguang High School
２１８號 中正路, Heping Township

中正國宅 Zhongzheng Public Housing
２９２號 中正路, Heping Township

耕莘醫院(中正路) Cardinal Tien
Hospital(Zhongzheng Rd.)
３６６號 中正路, Heping Township

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E7%B6%A02%E5%8F%B3/50560840/5542067/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%99%AF%E6%96%B0%E8%A1%97%E5%8F%A3%20Jingxin%20St.%20Intersection


廿張路 Ershizhang Rd.
４３２號 中正路, Heping Township

廿張路口 Ershizhang Rd. Entrance
４６８號 中正路, Heping Township

花開富貴 Huakaifugui
５００ 中正路, Heping Township

遠東工業城 Far East Industrial City
５３６號 中正路, Heping Township

莊敬中學 Zhuangjing High School
５３９ 中正路, Chung-ho

秀景里 Xiujing Village
１１７號 成功路, Chung-ho

范厝 Fancuo
１７號 成功路, Chung-ho

秀朗路三段70巷 Xiulang Rd. Sec. 3 Lane 70
１０９號 秀朗路三段, Chung-ho

劉厝 Liucuo
１９９號 成功路二段, Chung-ho

六合社區 Liuhe Community
１２５號 成功路二段, Chung-ho

得和路(民生路) Dehe Rd.(Minsheng Rd.)
３４７號 得和路, Chung-ho

永元路 Yongyuan Rd.
６０號 永元路, Taipei

福和國中 Fuhe Junior High School
８５ 永利路, Taipei

福和國中(永貞路) Fuhe Junior High
School(Yongjhen Rd. )
６４號 永貞路, Taipei

永和區公所(竹林路) Yonghe City O�ce
１９９ 竹林路, Taipei

網溪國小一 Wangxi Elementary School 1
１３１號 竹林路, Taipei

網溪國小 Wangxi Elementary School
７７號 竹林路, Taipei

竹林路口 Zhulin Rd. Entrance
４４ 竹林路, Taipei

文化路 Wenhua Rd.
３６號 文化路, Taipei

頂溪國小 Dingxi Elementary School
１６６號 文化路, Taipei



文化里 Wenhua Village
９８號 保安路, Taipei

保安路 Yongping Rd. Entrance
１４３號 保安路, Taipei

永平路 Yongping Rd.
２８０號 永平路, Taipei

永貞社區 Yongzhen Community
４１９號 永貞路, Taipei

保平路口 Baoping Rd. Intersection
３０７號 永貞路, Taipei

捷運永安市場站 Mrt Yungan Market Station
５１３號 中和路, Chung-ho

華泰新城 Huatai New Village
４０７號 中和路, Chung-ho

安和路口 Anhe Rd. Entrance
４８號 景安路, Chung-ho

景新街口 Jingxin St. Entrance
９２ 景安路, Chung-ho



方向: 木新路口 Muxin Rd. Intersection

42 站
查看服務時間表

巴士綠2右的服務時間表
往木新路口 Muxin Rd. Intersection方向的時間表

星期日 05:30 - 23:30

星期一 05:30 - 23:30

星期二 05:30 - 23:30

星期三 05:30 - 23:30

星期四 05:30 - 23:30

星期五 05:30 - 23:30

星期六 05:30 - 23:30

巴士綠2右的資訊
方向: 木新路口 Muxin Rd. Intersection
站點數量: 42
行車時間: 34 分
途經車站:

捷運景安站 Mrt Jingan Sta.(Jingan Rd.)
１２８ 景安路, Chung-ho

中和教會 Zhonghe Church
２４３ 景平路, Chung-ho

南勢角(景平路) Nanshijiao(Jingping Rd.)
155 景平路, Chung-ho

捷運景平站 Mrt Jingping Sta.
１２３號 景平路, Chung-ho

景平路景德街口 Jingping & Jingde Intersection
７１ 景平路, Chung-ho

捷運秀朗橋站 Mrt Xiulang Bridge Sta.
２號 景平路, Chung-ho

莊敬中學 Juangjing High School
５４３ 中正路, Heping Township

遠東工業城 Far East Industrial City
５０３ 中正路, Heping Township

花開富貴 Huakaifugui
５００ 中正路, Heping Township

廿張路口 Ershizhang Rd. Intersection
４６６ 中正路, Heping Township

廿張路 Ershizhang Rd.
４２５號 中正路, Heping Township

耕莘醫院(中正路) Cardinal Tien Hospital
３５７號 中正路, Heping Township

中正國宅 Zhongzheng Public Housing
２６５ 中正路, Heping Township

崇光中學 Chongguang High School
２０３號 中正路, Heping Township

中正路口 Zhongzheng Rd. Intersection
１２９號 中正路, Heping Township

七張(北新路) Qizhang(Beixin Rd.)
１１號 北新路二段, Heping Township

北新國小 Qizhang(Baoqiao Rd.)
３１號 寶橋路, Heping Township

寶橋中興路口 Baoqiao & Zhongxing Intersection
９８號 寶橋路, Heping Township
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寶橋中興路口一 Baoqiao And Zhongxing
Intersection 1
Baoqiao Road, Heping Township

加油站 Gas Station
１５６ 寶橋路, Heping Township

電子公司 Electronics Co.
２１８號 寶橋路, Heping Township

景美女中 Jingmei Girls High School
３６１號 木新路三段, Heping Township

木新市場 Muxin Market
２５７號 木新路三段, Heping Township

力行國小 Lixing Elementary School
２０３號 木新路三段, Heping Township

國泰新村(木新) Guotai New Village(Muxin)
１３５號 木新路三段, Taipei

國泰新村(興隆) Guotai New Village(Xinglong)
２０３號 興隆路四段, Taipei

忠順街口 Zhongshun St. Entrance
１６１號 興隆路四段, Taipei

木柵公園 Muzha Park
１號 興隆路四段, Taipei

馬明潭(再興中學) Mamingtan(Zaixing High
School)
６７號 興隆路四段, Taipei

興隆山莊 Xinglong Shanzhuang
１７號 興隆路四段, Taipei

海巡署一 Coast Guard Administration 1
２６１號 興隆路三段, Taipei

海巡署 Coast Guard Administration
２２３號 興隆路三段, Taipei

文山運動中心(興隆) Wenshan Sports Center
１７３號 興隆路三段, Taipei

臺灣警察專科學校 Taiwan Police College
２０８號 興隆路三段, Taipei

捷運萬芳醫院站 Mrt Wanfang Hospital Sta.
１２４號 興隆路三段, Taipei

中國科技大學(興隆) China University Of
Technology
４１號 興隆路三段, Taipei

中國科技大學(辛亥) China University Of
Technology(Xinhai)
３５號 辛亥路五段, Taipei

懷恩隧道 Huaien Tunnel



１０６號 辛亥路五段, Taipei

溝子口(幸福華興) Gouzikou(Xingfu Huaxing)
９２號 辛亥路六段, Heping Township

中港抽水站 Zhonggang Pumping Station
２５號 辛亥路七段, Heping Township

實踐國中 Shijian Junior High School
５８號 辛亥路七段, Heping Township

木新路口 Muxin Rd. Intersection
７８號 辛亥路七段, Heping Township



你可以在moovitapp.com下載巴士綠2右的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2022 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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